

KANCLARIA OGÓLNA	
Wpl.	21-03-2018
	RWP-27260-2018
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 5	

Premier Rządu Mateusz Morawiecki

My mieszkańcy (...) zwracamy się z gorącą prośbą do Pana Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, Premiera Rządu Mateusza Morawieckiego wraz z jego drużyną Posłów i Senatorów kadencji 2015- 2019 roku, o zmianę ustawy podatkowej VAT z 23% na 0% na zakładanie paneli słonecznych na ciepłą wodę i paneli fotowoltaicznych na energię pochodzącą ze słońca. Ta ustawa jest bardzo krzywdząca dla przeciętnego Polaka. Pragniemy przytoczyć trzy argumenty przemawiające za tą zmianą :

- 1) panele umieszczone na budynku mieszkalnym do 300 m² tj. 8% VAT-u
- 2) montaż paneli na budynku mieszkalnym powyżej 300 m² tj. 23% VAT-u
- 3) montaż paneli na budynku gospodarczym lub wolnostojącym na gruncie tj. 23% VAT-u.

Chcemy nadmienić, że panele umieszczone na gruncie wolnostojące mogą się obracać względem padania promieni słonecznych. W trzecim punkcie panele słoneczne wyłapują 100% energii słonecznej. W samej Gminie (...) zgłosiło się około 500 gospodarstw ale gdy okazało się że trzeba zapłacić tak duży VAT 23%, to mieszkańcy zaczynają wątpić czy będzie ich na to stać i czy jest to opłacalne. (...) - jest to kilkanaście Gmin i we wszystkich Gminach jest tak samo. W Gminie (...) powstał Komitet Społeczny do walki ze smogiem. Chcemy zadbać o najczystsze powietrze w

My mieszkańcy (...) wzięliśmy ten problem smogu w swoje ręce i pragniemy go rozwiązać. Mamy bardzo dobrego (...), który nam rozwija biedną Gminę nad podziw. To z inicjatywy Wójta powstał projekt „Montaż instalacji OZE w ramach projektów parasolowych na terenie Gminy (...)” oraz dla poszczególnych Gmin (...). Jest to człowiek oddany mieszkańcom Gminy (...) i nie tylko. Chcemy pozostawić naszym dzieciom, wnukom najczystsze powietrze jak tylko jest to możliwe. Założone panele pozwolą nam nie palić w piecach CO na ciepłą wodę od kwietnia do listopada. Ile mniej będzie smogu i o ile bardziej będzie czystsze powietrze? W samej Gminie (...) jest już około 20% pieców opalanych peletem. My mieszkańcy (...) mamy bardzo duże zaufanie do Prezydenta RP Andrzeja Dudy, do Rządu na czele z Premierem Mateuszem Morawieckim, Posłów i Senatorów Prawa i Sprawiedliwości.

Wierzymy głęboko, że zmiana ustawy VAT-u z 23% na 0% na energię odnawialną wspólnie się przyczyniamy do walki ze smogiem.

Prosimy o jak najszybszą odpowiedź na podane adresy, ponieważ poprzez zmianę ustawy VAT chcemy zachęcić jak najwięcej mieszkańców do zakładania paneli słonecznych. Będziemy przeszczęśliwi kiedy otrzymamy odpowiedź, że ustawa zostaje zmieniona, a my możemy powiedzieć po polsku: serdeczne Bóg zapłać dla wymienionych w piśmie osób rządzących.

Do wiadomości otrzymują:

- 1) Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda
- 2) Premier Rządu Mateusz Morawiecki
- 3) Kancelaria Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
- 4) Poseł Anna Krupka- Poseł Ziemi Świętokrzyskiej